ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2022 г. № 41-13

О внесении изменений в Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 24 июля 2015 года № 14-8

«Об информационной системе государственной аттестации научных,

научно-педагогических работников»

В целях определения правил создания и ведения информационной

системы государственной аттестации научных, научно-педагогических

работников, руководствуясь статьей 47 Закона Донецкой Народной Республики

от 07 августа 2015 года № 72-IHC «О нормативных правовых актах», статьей 23

Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC

«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2.3 пункта 2 Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 24 июля 2015 года № 14-8

«Об информационной системе государственной аттестации научных, научно-

педагогических работников» изменение, заменив слова «размещения в

информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” информации,

необходимой для обеспечения порядка присуждения ученых степеней.»

словами «предоставления информации для включения в информационную

систему государственной аттестации научных, научно-педагогических

работников.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства                                                    А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV